



1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ
W LUBLINIE



Zamawiający:

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
20-049 Lublin, Al. Raławickie 23

Lublin, 18.06.2025 r.

Oferenci

Strona internetowa Udzielającego zamówienie

www.1wszk.pl

Znak sprawy: ZP/K/16/2025

Dotyczy: wyjaśnień treści SWKO do konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych – teleradiologia.

Udzielający zamówienia – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, w związku z zapytaniami Oferenta dotyczącymi treści SWKO – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I

Pytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak proszę o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert o 5 dni roboczych licząc od momentu udzielenia odpowiedzi?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie przewiduje badań RTG urografii.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienie jest w stanie podać szacunkową liczbę badań z podziałem na okolice anatomiczne w MR wykonywanych w skali miesiąca?

Odpowiedź: *Udzielający zamówienia nie jest w stanie podać szacunkowej liczby badań w skali miesiąca z podziałem na okolice anatomiczne.*

Pytanie nr 6

Z jakiego systemu PACS korzysta Udzielający zamówienie i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź: *Udzielający zamówienia korzysta z systemu, którego dostawcą jest firma Alteris.*

Pytanie nr 7

Z jakiego systemu RIS korzysta Udzielający zamówienie i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź: *Udzielający zamówienia korzysta z systemu, którego dostawcą jest firma Alteris.*

Pytanie nr 8

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? Czas trwania integracji zależy również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.

Odpowiedź : *Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.*

Pytanie nr 9

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie z wzoru umowy zapisu w §4, punkt 13. j) mówiącego o kontakcie telefonicznym? Konsultacja opisu może się odbywać poprzez wiadomości tekstowe w systemie teleradiologicznym.

Odpowiedź : *Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.*

Zapraszamy do składania ofert w terminie ustalonym dla prowadzonego konkursu.

KOMENDANT
I Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie
plk dr n. biol. Aleksander MICHAŁSKI

Sporz. Dagmara Pukas